
Inter-école Nord - CHERBOURG-EN-COTENTIN (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - MANCHE

Le Samedi 26 Avril 2025 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

25 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 26 Avril 2025)

1 FORET Clémentine (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:21.33
2 CANNONE FLOCCharline (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:22.97
3 LE LANCHON Anna (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:28.49
4 JORANDON Emma (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:34.05
5 GROULT LE DUFMichèle (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:37.00
6 PRIGENT Lola (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:40.40
7 BLADIOL Alice (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:41.88
8 LETTY Lucie (2019) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:46.41
9 PETIT Mathilde (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:48.95

10 MONTAUDOIN Lise (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:57.35
--- DOGUET Amandine (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN DNS dec
--- DUBREUCQ Romane (2018) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN DNS dec

50 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 26 Avril 2025)

1 FATOUT Alix (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:44.46 243 pts

2 CHIBOUST Romane (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:45.68 204 pts

3 TERREAUX Louise (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:46.17 190 pts

4 BLADIOL Candice (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:46.83 171 pts

5 TERREAUX Julie (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:49.17 112 pts

6 COROLLEUR-ZAWADZKA Mathuryne (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:49.30 110 pts

7 FORET Clémentine (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:49.31 109 pts

8 VALOGNES Andréa (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:49.39 108 pts

9 BERNARD Louise (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:49.46 106 pts

10 COUEGNAS Anais (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:53.51 36 pts

11 ROUSSEAU BOURGEOIS Alix (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:55.24 18 pts

12 CANNONE FLOCCharline (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:55.38 16 pts

13 DELATTRE Orpheya (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:00.12 1 pts

14 CARETTE Maëlle (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:00.48 1 pts

15 ASLAN-ADAMI Juliette (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:05.57 1 pts

16 COUEGNAS Angèle (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:26.00 1 pts

17 PETIT Lenore (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:33.68 1 pts

18 HAICHOUR Yasmine (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:44.44 1 pts

--- DOGUET Amandine (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN DNS dec

25 Dos Dames - Séries   (Samedi 26 Avril 2025)

1 FATOUT Alix (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:21.98
2 FORET Clémentine (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:23.29
3 TERREAUX Julie (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:23.68
4 VALOGNES Andréa (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:23.96
5 CHIBOUST Romane (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:24.33
6 BERNARD Louise (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:24.60
7 TERREAUX Louise (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:25.09
8 BLADIOL Candice (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:25.43
9 COUEGNAS Anais (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:26.49

10 COROLLEUR-ZAWADZKA Mathuryne (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:27.38
11 CANNONE FLOCCharline (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:27.51
12 ROUSSEAU BOURGEOIS Alix (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:29.91
13 ASLAN-ADAMI Juliette (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:30.54
14 DELATTRE Orpheya (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:31.58
15 CARETTE Maëlle (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:31.81
16 HAICHOUR Yasmine (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:32.40
17 JORANDON Emma (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:33.60
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Inter-école Nord - CHERBOURG-EN-COTENTIN (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - MANCHE

Le Samedi 26 Avril 2025 - Bassin de : 25 m.
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25 Dos Dames - Séries (suite)
18 PETIT Lenore (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:34.05
19 LE LANCHON Anna (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:35.50
20 COUEGNAS Angèle (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:37.00
21 BLADIOL Alice (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:37.45
22 GROULT LE DUFMichèle (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:41.82
23 PRIGENT Lola (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:42.26
24 LETTY Lucie (2019) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:45.44
25 MONTAUDOIN Lise (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:44.64
26 DUBREUCQ Romane (2018) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:46.46
27 PETIT Mathilde (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:53.60
--- DOGUET Amandine (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN DNS dec

25 Brasse Dames - Séries   (Samedi 26 Avril 2025)

1 CHIBOUST Romane (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:25.94
2 BLADIOL Candice (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:26.71
3 BERNARD Louise (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:27.50
4 ROUSSEAU BOURGEOIS Alix (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:27.57
5 FATOUT Alix (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:28.31
6 TERREAUX Louise (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:29.07
7 FORET Clémentine (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:29.21
8 DELATTRE Orpheya (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:30.93
9 COUEGNAS Anais (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:34.15

10 COROLLEUR-ZAWADZKA Mathuryne (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:34.38
11 TERREAUX Julie (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:39.00

25 Papillon Dames - Séries   (Samedi 26 Avril 2025)

1 FATOUT Alix (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:22.82
2 BLADIOL Candice (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:23.47
3 CHIBOUST Romane (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:24.36
3 BERNARD Louise (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:24.36
5 TERREAUX Julie (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:25.08
6 TERREAUX Louise (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:25.84
7 FORET Clémentine (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:27.36
8 COROLLEUR-ZAWADZKA Mathuryne (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:27.60
9 ROUSSEAU BOURGEOIS Alix (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:31.60

10 COUEGNAS Anais (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:31.66
11 DELATTRE Orpheya (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:35.28

50 Dos-Brasse Dames - Séries   (Samedi 26 Avril 2025)

1 CARETTE Maëlle (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:06.53 20 pts

2 VALOGNES Andréa (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:08.14 10 pts

3 ASLAN-ADAMI Juliette (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:11.86 1 pts

25 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 26 Avril 2025)

1 OMONT Loan (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:22.44
2 LORIOT Marius (2016) FRA HAGUE NATATION 00:24.52
3 LOUANDRE Gaspard (2016) FRA HAGUE NATATION 00:24.91
4 CHIBOUST Lucas (2019) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:25.86
5 LEPELLETIER Ethan (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:29.34
6 HAMDAOUI Ali (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:35.26
7 CARETTE Elouan (2018) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:35.68
8 HAMMICIssa (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:35.87
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Inter-école Nord - CHERBOURG-EN-COTENTIN (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - MANCHE

Le Samedi 26 Avril 2025 - Bassin de : 25 m.
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25 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
9 HAICHOUR Mohamed Kenzy (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:37.39

10 BERNARD Martin (2018) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:47.20

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 26 Avril 2025)

1 LETTY Hugo (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:39.12 344 pts

2 DELATTRE Elyos (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:43.37 200 pts

3 STEPHAN Hayden (2014) FRA HAGUE NATATION 00:45.80 135 pts

4 ROUX Gautier (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:47.37 100 pts

5 TERREAUX Arthur (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:47.83 91 pts

6 DAMO PINHO Matteo (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:50.89 40 pts

7 LOUANDRE Gaspard (2016) FRA HAGUE NATATION 00:52.57 21 pts

8 PRIGENT Mahé (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:55.65 2 pts

9 OMONT Loan (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:56.23 1 pts

10 LORIOT Marius (2016) FRA HAGUE NATATION 00:57.46 1 pts

11 MONTAUDOIN Paul (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:01.22 1 pts

12 MONTAUDOIN Elie (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:17.15 1 pts

25 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 26 Avril 2025)

1 DELATTRE Elyos (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:23.55
2 OMONT Loan (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:24.13
3 STEPHAN Hayden (2014) FRA HAGUE NATATION 00:24.97
4 PRIGENT Mahé (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:25.44
5 ROUX Gautier (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:25.81
6 MONTAUDOIN Paul (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:26.01
7 LOUANDRE Gaspard (2016) FRA HAGUE NATATION 00:26.37
8 DAMO PINHO Matteo (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:26.45
9 TERREAUX Arthur (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:26.80

10 LORIOT Marius (2016) FRA HAGUE NATATION 00:28.91
11 MONTAUDOIN Elie (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:29.42
12 CHIBOUST Lucas (2019) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:32.60
13 HAMMICIssa (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:33.20
14 LEPELLETIER Ethan (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:34.71
15 CARETTE Elouan (2018) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:36.35
16 HAICHOUR Mohamed Kenzy (2017) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:38.02
17 HAMDAOUI Ali (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:39.16
18 BERNARD Martin (2018) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:53.62

25 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 26 Avril 2025)

1 DELATTRE Elyos (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:23.36
2 ROUX Gautier (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:25.89
3 STEPHAN Hayden (2014) FRA HAGUE NATATION 00:27.84
4 TERREAUX Arthur (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:31.39
5 LOUANDRE Gaspard (2016) FRA HAGUE NATATION 00:33.06
6 CHIBOUST Lucas (2019) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:40.09

25 Papillon Messieurs - Séries   (Samedi 26 Avril 2025)

1 LETTY Hugo (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:19.68
2 STEPHAN Hayden (2014) FRA HAGUE NATATION 00:21.64
3 ROUX Gautier (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:23.24
4 DELATTRE Elyos (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:24.54
5 TERREAUX Arthur (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:26.74
6 CHIBOUST Lucas (2019) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:43.66
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Inter-école Nord - CHERBOURG-EN-COTENTIN (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - MANCHE

Le Samedi 26 Avril 2025 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos-Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 26 Avril 2025)

1 LETTY Hugo (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 00:48.37 239 pts

2 DAMO PINHO Matteo (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:05.61 1 pts

3 PRIGENT Mahé (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:23.95 1 pts

4x25 Nage Libre Mixtes - Séries   (Samedi 26 Avril 2025)

1 BERNARD Louise (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:20.71
DUBREUCQ Romane (2018) FRA
DELATTRE Elyos (2015) FRA
DAMO PINHO Matteo (2014) FRA

2 TERREAUX Arthur (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:23.14
COROLLEUR-ZAWADZKA Mathuryne (2015) FRA
TERREAUX Julie (2016) FRA
TERREAUX Louise (2016) FRA

3 CHIBOUST Romane (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:25.83
FATOUT Alix (2015) FRA
CHIBOUST Lucas (2019) FRA
ROUX Gautier (2015) FRA

4 VALOGNES Andréa (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 01:49.10
LETTY Lucie (2019) FRA
ROUSSEAU BOURGEOIS Alix (2015) FRA
OMONT Loan (2015) FRA

5 PETIT Lenore (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 02:10.78
HAMDAOUI Ali (2016) FRA
PETIT Mathilde (2017) FRA
CANNONE FLOCCharline (2014) FRA

6 CARETTE Maëlle (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 02:12.17
HAICHOUR Yasmine (2014) FRA
CARETTE Elouan (2018) FRA
HAICHOUR Mohamed Kenzy (2017) FRA

7 LE LANCHON Anna (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 02:23.94
GROULT LE DUFMichèle (2016) FRA
LECARPENTIER Margot (2015) FRA
JALARD Antoine (2014) FRA

8 BERNARD Martin (2018) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 02:25.35
BLADIOL Alice (2017) FRA
HAMMICIssa (2017) FRA
BLADIOL Candice (2014) FRA

9 MONTAUDOIN Paul (2016) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 02:29.00
MONTAUDOIN Elie (2014) FRA
COUEGNAS Angèle (2017) FRA
MONTAUDOIN Lise (2017) FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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